
1 t.; f 
,-. 
t.: 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

amuos GABINETE DO PREFEITO ~-.. ~ 

PORTARIA Ir. 299, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio DRH N". 443/2018 de 05/11/2018 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 174/2018, da S,... JOSIANE BEZERRA GALVÃO, Mal. nº. 704089, CPF nº. 045.680.614-82, funçao Técnico de Enfermagem, lotada na Secretaria de Saúde, a partir de 31/10/2018. 

PUBUQUE§E, REGISTRE§E f CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municfpio Bezerro , 

SEVERINO OTÁVIO RAP 
PREFE 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.S L0/0001-7S. 


